基板自立形・異常電圧対応（105℃）
CHAシリーズ　 異常電圧
対応品
RoHS2
適合品
・DC過電圧印加に対して、スパーク発火を防止（条件は別記）。
・105℃2,000時間保証（リプル重畳）。
・基板洗浄タイプではありませんのでご注意下さい。

電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm） tanδ
定格リプル
電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番
200
180 22×20 0.15 0.82 ECHA201VSN181MP20S
250
680 35×30 0.20 2.19 ECHA251VSN681MA30S
220 22×20 0.15 0.90 ECHA201VSN221MP20S 820 30×45 0.15 2.39 ECHA251VSN821MR45S
270 22×25 0.15 1.02 ECHA201VSN271MP25S 820 35×35 0.20 2.42 ECHA251VSN821MA35S
330 22×30 0.15 1.20 ECHA201VSN331MP30S
400
56 22×20 0.15 0.45 ECHA401VSN560MP20S
330 25.4×25 0.15 1.20 ECHA201VSN331MQ25S 68 22×20 0.15 0.51 ECHA401VSN680MP20S
390 22×30 0.15 1.35 ECHA201VSN391MP30S 82 22×25 0.15 0.58 ECHA401VSN820MP25S
390 25.4×25 0.15 1.35 ECHA201VSN391MQ25S 100 22×25 0.15 0.66 ECHA401VSN101MP25S
470 22×35 0.15 1.45 ECHA201VSN471MP35S 100 25.4×25 0.15 0.66 ECHA401VSN101MQ25S
470 25.4×30 0.15 1.45 ECHA201VSN471MQ30S 120 22×30 0.15 0.76 ECHA401VSN121MP30S
470 30×25 0.15 1.47 ECHA201VSN471MR25S 120 25.4×25 0.15 0.76 ECHA401VSN121MQ25S
560 22×40 0.15 1.62 ECHA201VSN561MP40S 150 22×35 0.15 0.85 ECHA401VSN151MP35S
560 25.4×30 0.15 1.60 ECHA201VSN561MQ30S 150 25.4×30 0.15 0.85 ECHA401VSN151MQ30S
560 30×25 0.15 1.60 ECHA201VSN561MR25S 150 30×25 0.15 0.85 ECHA401VSN151MR25S
680 25.4×35 0.15 1.82 ECHA201VSN681MQ35S 180 22×40 0.15 0.94 ECHA401VSN181MP40S
680 30×30 0.15 1.81 ECHA201VSN681MR30S 180 25.4×35 0.15 0.95 ECHA401VSN181MQ35S
680 35×25 0.20 1.86 ECHA201VSN681MA25S 180 30×25 0.15 0.95 ECHA401VSN181MR25S
820 25.4×45 0.15 2.11 ECHA201VSN821MQ45S 220 25.4×35 0.15 1.24 ECHA401VSN221MQ35S
820 30×35 0.15 2.11 ECHA201VSN821MR35S 220 30×30 0.15 1.24 ECHA401VSN221MR30S
820 35×25 0.20 2.11 ECHA201VSN821MA25S 220 35×25 0.15 1.24 ECHA401VSN221MA25S
1,000 30×35 0.15 2.40 ECHA201VSN102MR35S 270 25.4×45 0.15 1.30 ECHA401VSN271MQ45S
1,000 35×30 0.20 2.40 ECHA201VSN102MA30S 270 30×35 0.15 1.30 ECHA401VSN271MR35S
1,200 30×45 0.15 2.69 ECHA201VSN122MR45S 270 35×25 0.15 1.30 ECHA401VSN271MA25S
1,200 35×35 0.20 2.65 ECHA201VSN122MA35S 330 30×35 0.15 1.45 ECHA401VSN331MR35S
1,500 35×45 0.20 2.96 ECHA201VSN152MA45S 330 30×40 0.15 1.47 ECHA401VSN331MR40S
250
120 22×20 0.15 0.68 ECHA251VSN121MP20S 330 35×30 0.15 1.47 ECHA401VSN331MA30S
180 22×25 0.15 0.87 ECHA251VSN181MP25S 390 30×40 0.15 1.60 ECHA401VSN391MR40S
180 25.4×20 0.15 0.93 ECHA251VSN181MQ20S 390 35×35 0.15 1.61 ECHA401VSN391MA35S
220 22×30 0.15 1.00 ECHA251VSN221MP30S 470 35×40 0.15 1.84 ECHA401VSN471MA40S
270 22×35 0.15 1.14 ECHA251VSN271MP35S
450
82 25.4×25 0.20 0.61 ECHA451VSN820MQ25S
270 25.4×25 0.15 1.13 ECHA251VSN271MQ25S 120 25.4×30 0.20 0.76 ECHA451VSN121MQ30S
270 30×20 0.15 1.25 ECHA251VSN271MR20S 120 30×25 0.20 0.77 ECHA451VSN121MR25S
330 22×40 0.15 1.28 ECHA251VSN331MP40S 150 25.4×35 0.20 0.88 ECHA451VSN151MQ35S
330 25.4×30 0.15 1.29 ECHA251VSN331MQ30S 180 25.4×40 0.20 0.99 ECHA451VSN181MQ40S
390 22×45 0.15 1.42 ECHA251VSN391MP45S 180 30×30 0.20 0.97 ECHA451VSN181MR30S
390 25.4×35 0.15 1.46 ECHA251VSN391MQ35S 180 30×35 0.20 1.00 ECHA451VSN181MR35S
390 30×25 0.15 1.52 ECHA251VSN391MR25S 220 30×35 0.20 1.30 ECHA451VSN221MR35S
390 35×20 0.20 1.62 ECHA251VSN391MA20S 220 35×25 0.20 1.20 ECHA451VSN221MA25S
470 25.4×40 0.15 1.64 ECHA251VSN471MQ40S 270 30×35 0.20 1.22 ECHA451VSN271MR35S
470 30×30 0.15 1.67 ECHA251VSN471MR30S 270 30×40 0.20 1.28 ECHA451VSN271MR40S
560 25.4×45 0.15 1.82 ECHA251VSN561MQ45S 270 35×30 0.20 1.30 ECHA451VSN271MA30S
560 30×35 0.15 1.87 ECHA251VSN561MR35S 330 35×35 0.20 1.40 ECHA451VSN331MA35S
560 35×25 0.20 1.99 ECHA251VSN561MA25S 390 35×40 0.20 1.60 ECHA451VSN391MA40S
680 30×40 0.15 2.12 ECHA251VSN681MR40S 420 35×50 0.20 1.56 ECHA451VSN421MA50S
◆異常電圧印加条件
コンデンサにDC過電圧を印加した時、発火等の危険な状態にならずにコンデンサの圧力弁が作動し、オープン状態になること。
●試験条件
定格電圧